« *La vocation sacerdotale* » liber, a Iosepho Lahitton conscriptus, adprobatur, 485.

*Lectiones*: - *de Scriptura*, quomodo transferendae vel omittendae, si impediuntur, 323: - *octava et nona* iungendae in festis Ss. Nerei et Socior. et Dedicacionis S. Michaelis, non autem in festo S. Matthaei, 728: - *secundi nocturni* in festo S. Agnetis sunt historicae, et pro nona lectione legendae, 419.

*Legis violatio* seu *negligentia*, in sententia Rotali argumentum nullitatis, 189.

*Lenert Dnus*, parochus S. Nicolai de Chardonnet Parisiis, per epistolam gratias accipit ob conferentiarum volumina beatissimo Patri oblata, 652.

« *Letters to His Holiness Pope Pius X* » opus inscriptum in Indicem refertur, 56.

*Librorum catholicorum*: - *diffusio*, perexigua in comparatione librorum maiorum diffusionis, 606, omnibus commendatur, 607: - *vulgatio*, in Urbe secundo Vicariatus officio moderanda submittitur, 10; potest permitti absque revisione, si ab alio episcopo pro sua dioecesi permissa fuerit, 370.

« *Licenza ginnasiale* » ad periculum pro ea assequenda omnes Seminariorum alumni admittantur, 496.

« *Licenza liceale* » quinam Seminariorum alumni ad eam obtinendam periculum subire debeant, 496.

*Limericen*: ecclesia S. Ioannis Baptistae in Cathedralem erigitur, et Capitulo datur, 176.

*Lipsanotheca* primo Vicariatus officio adiungitur, 9.

*Locumtenentis* Vicariatus officium in Urbe supprimitur, 6.

*Lombardae regionis Episcopi*, v. *Ferrari*.

*Lucae (S.) Evangelium*, v. *Evangelium*.

*Lucania Catholicorum conventus*, v. *Monte-risi*.

*Lusitania*: pensiones a publico aerario clero adsignatae, non accipiendae, 645.

## M

*Macarius Cyrillus*, quondam Alexandrinus Coptorum patriarcha, poenitens suae Ecclesiae Graecae Orthodoxae adhaesione, Ecclesiae Romanae subiectionem profitetur, 214.

*Machinae ad extinguendum incendium* benedictio adprobatur, 370.

« *Magistral de Sevilla* »: plures libelli ab eo inscripti, non conformes S. Sedis directionibus declarantur, 707.

« *Magnificat* » Mariae tribuendum, non Elisabeth, 463.

*Mandati procuratorii* defectus aut vitium, argumentum nullitatis Rotalis, 189; quando sanatus censeatur, 189.

*Mandatori-Sacchetti Paula*: eius vita a Valeriano Ferracci conscripta prohibetur, 586.

*Mandatum*, cuius nulliter facta fuerit executio, denuo executioni mandari potest, 127.

*Manilensis studiorum Universitas*, v. *Noval. Marci (S.) Evangelium*, v. *Evangelium*.

*Mariae (S.)*: - *a Consolatione*, Sodalitas, Augustae Taurinorum erecta, Archiso-